BILANCIO PREVENTIVO 2013

RICAVI E PROFITTI

1 |Contributo iscritti
Contributo 2013

Nuove iscrizione

Iscrizioni

Entrate Varie

Diritti Segreteria
Diritti Specifiche
Diritti di Mora

2013

Diritti di Segreteria X nuove Iscrizioni

Previsione di entrata

guota x
iscritto

442 € 230,00

n. iscritti

n. iscritti 18 € 230,00

n. 18 iscr. x
€ 150,00

Cancellazioni e Trasferimenti

Servizio SISTER

Adesioni agenzia de territorio

n. 80

SubTotali %
€ 101.660,00 € 101.660,00 72,87%
€ 4.140,00 € 4.140,00 2,97%
€ 105.800,00 75,84%
€ 600,00
€ 25.000,00
€ 2.500,00
€ 2.700,00
€ 500,00
€ 31.300,00 22,44%
2.400,00
€ 2.400,00 1,72%
Totale | € 139.500,00 | 1000%



COSTI E SPESE

Previsione di Spesa

R guota x

1 |CNA Iscritt iscritto
Quote iscritti 442 € 34,00
Quote nuovi iscritti 18 € 34,00

[2]consiglio

Rimborso Km per attivita presso I'Ordine del
Presidente e dei Consiglieri di fuori sede

Trasferte istituzionali presidenza e consiglieri
Polizza assicurativa per consiglieri

Consulenze

Commercialista e Consulente del lavoro
Programmi informatici e assistenza

Europa concorsi

Abbonamento 2013

-Corrispondenza e informazione
Spese postali - Raccomandate
Valori bollati

@Spese correnti
Cancelleria

Canone locazione sede

Enel

Spese telefoniche
Manutenzione attrezzatura
Materiale per pulizia

Pulizia sede

Spese minute per imprevisti vari

[ 7 ]imposte e tasse varie

Imposte varie

-Iniziative
Mostre/Convegni /Iniziative Promozionali
Eventi e Ricorrenze
Tipografia inviti e manifesti
PEC Aruba

-Mandati Legali
Consulenza legale

%

11,21%

10,18%

4,30%

0,86%

1,08%

4,67%

SubTotali

€ 15.028,00

€ 612,00
€ 15.640,00

8.000,00

€ 4.200,00

€ 2.000,00
€ 14.200,00

€ 4.500,00

€ 1.500,00
€ 6.000,00

€ 1.200,00
€ 1.200,00

€ 500,00

€ 1.000,00
€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 8.000,00

€ 1.500,00

€ 2.500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 1.500,00

€ 500,00

|€ 17.000,00| 12,19%
€ 500,00
|€ 50000 o36%

€ 4.450,00

€ 560,00

€ 1.000,00

€ 500,00
€ 6.510,00

€ 3.000,00



Procedimenti civili, ricorsi € 3.000,00

€ 6.000,00| 430%

Manutenzione sede
Imprevisti € 1.000,00

€ 1.000,00| o72%

[11|Arredi e attrezzature

Arredi e attrezzature € 1.200,00
| € 1.200,00 | 0,86%
Personale
Inps € 13.750,00
Irap € 4.135,00
Inail € 245,00
Aran € 10,00
Quiescenza € 330,00
Fondo produlttivita € 8.500,00
Retribuzione € 39.380,00

€ 66.350,00 | 47,56%

[48]servizio SISTER

Adesioni agenzia de territorio n. 80 € 2.400,00
€ 2.400,00 1,72%
Totale | € 139.500,00 | 100,00%
Il Tesoriere Il Presidente

Arch. Pasquale Fanelli Arch. Fulgenzio Clavica




