

BILANCIO PREVENTIVO 2013

RICAVI E PROFITTI

	Previsione di entrata							SubTotali	%
1 Contributo iscritti				luota x scritto					
Contributo 2013	n. iscritti	442	€	230,00	€	101.660,00	€	101.660,00	72,87%
2 Nuove iscrizione									
Iscrizioni 2013	n. iscritti	18	€	230,00	€	4.140,00	€	4.140,00	2,97%
3 Entrate Varie							€	105.800,00	75,84%
Diritti Segreteria					€	600,00			
Diritti Specifiche					€	25.000,00			
Diritti di Mora					€	2.500,00			
Diritti di Segreteri	a x nuove Is	crizioni		18 iscr. x 150,00	€	2.700,00			
Cancellazioni e T	rasferimenti				€	500,00			
							€	31.300,00	22,44%
4 Servizio SISTER									
Adesioni agenzia	de territori	0	n. 8	80		2.400,00			i
							€	2.400,00	1,72%
									•
		Totale					€	139.500,00	100,0%

COSTI E SPESE

	Previsione di Spesa						5	SubTotali	%
1 CNA		iscritti		quota x scritto					
<u> </u>	Quote iscritti	442	€	34,00	€	15.028,00			
	Quote nuovi iscritti	18	€	34,00	€	612,00			
							€	15.640,00	11,21%
2 Consiglio									
	Rimborso Km per attività pres Presidente e dei Consiglieri d				€	8.000,00			
	Trasferte istituzionali presider	nza e co	onsi	glieri	€	4.200,00			
	Polizza assicurativa per cons	iglieri			€	2.000,00			
	,	J					€	14.200,00	10,18%
3 Consuler	ze								.,
	Commercialista e Consulente	e del lav	oro		€	4.500,00			
	Programmi informatici e assis	stenza			€	1.500,00			
	J					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	€	6.000,00	4,30%
							<u> </u>		
4 Europa c	oncorsi								
	Abbonamento 2013				€	1.200,00			
							€	1.200,00	0,86%
5 Corrispoi	ndenza e informazione								
	Spese postali - Raccomanda	ate			€	500,00			
	Valori bollati				€	1.000,00			
							€	1.500,00	1,08%
6 Spese co	rrenti								
	Cancelleria				€	2.000,00			
	Canone locazione sede				€	8.000,00			
	Enel				€	1.500,00			
	Spese telefoniche				€	2.500,00			
	Manutenzione attrezzatura				€	500,00			
	Materiale per pulizia				€	500,00			
	Pulizia sede				€	1.500,00			
	Spese minute per imprevisti v	/ari			€	500,00			
	_						€	17.000,00	12,19%
7 Imposte									
	Imposte varie				_€	500,00			
8 Iniziative							€	500,00	0,36%
	Mostre/Convegni /Iniziative P	romozio	onali	i	€	4.450,00			
	Eventi e Ricorrenze				€	560,00			
	Tipografia inviti e manifesti				€	1.000,00			
	PEC Aruba				€	500,00			
O Memalati I	a mali						€	6.510,00	4,67%
9 Mandati L	-egaii Consulenza legale				€	3.000,00			

Procedimenti civili, ricorsi		€	3.000,00			
				€	6.000,00	4,30%
10 Manutenzione sede						
Imprevisti		€	1.000,00			
				€	1.000,00	0,72%
11 Arredi e attrezzature						
Arredi e attrezzature		€	1.200,00			
				€	1.200,00	0,86%
12 Personale						
Inps		€	13.750,00			
Irap		€	4.135,00			
Inail		€	245,00			
Aran		€	10,00			
Quiescenza		€	330,00			
Fondo produttività		€	8.500,00			
Retribuzione		€	39.380,00			
13 Servizio SISTER				€	66.350,00	47,56%
Adesioni agenzia de territorio	n. 80	€	2.400,00	_		
				€	2.400,00	1,72%

Totale € 139.500,00 100,00%

Il Tesoriere

Arch. Pasquale Fanelli

Il Presidente
Arch. Fulgenzio Clavica

